2015年 9月吉日

正式加盟・新規加盟希望団体代表者  各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

2015年度 第 5回 指導者講習会

U15日本代表日本代表監督森山佳郎氏

「世界で闘うためにジュニアユース年代で獲得しておくべきこと」

リフレッシュ研修開催のお知らせ

標記について、神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟正式加盟団体及び新

規加盟希望団体を対象に指導者講習会を開催致します。

ご多忙中とは思いますが、皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

1．日時     2015年 10月 12日 (月・祝) 18:40受付開始 19:00～20:30予定

2．会場     地球市民かながわプラザ 映像ホール（5F）

             〒247-0007 横浜市栄区小菅ケ谷１－２－１

神奈川県立地球市民かながわプラザ（あーすぷらざ）

3．講師     森山 佳郎 氏 U15日本代表監督

          元 サンフレッチェ広島ユース監督

4．テーマ    「世界で戦うために U15年代で獲得しておくべきこと」

5．次第     18:40受付  19:00講義 (指導者)～20：30終了予定

6．対象     神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟加盟登録団体

及び新規加盟希望団体で A、B、C ライセンス保有者は

リフレッシュポイント 5が取得できます。

ﾗｲｾﾝｽ保持者でない方もライセンス保持者でﾘﾌﾚｯｼｭを希望しない方も

受講できます。(無料です)

その場合は事務局高橋までメールでお申し込みください。

7．参加申込み JFA-ID にログインの上、リフレッシュ講習会申込み手続きをしてください。

JFA-ID 未取得な方は各自設定してください。

申込み詳細は別紙添付ファイルを確認してください。

加盟登録チーム優先期間終了後（10月 5日まで）定員に満たない場合は

それ以外の参加も受け付けします。

締切 10月 8日（水） 先着順 100名

8．参加費   ・一人 1,000円 当日受付にてお支払ください。(ﾘﾌﾚｯｼｭﾎﾟｲﾝﾄ取得者のみ)

・新規加盟希望団体は、正式加盟のための必須条件となっていますが、

ﾘﾌﾚｯｼｭﾎﾟｲﾝﾄ取得は必須ではありません。

以上